

宁德市兴港港务有限公司商品车装船绑扎服务项目（竞争性谈判）成交结果公示
（招标编号：闽思进招[2023] 006-2 号）

一、中标人信息：

标段(包)[001]宁德市兴港港务有限公司商品车装船绑扎服务项目：

中标人：福清外代全顺物流有限公司 中标价格：302.4 万元

二、其他：

本招标项目于 2024 年 02 月 28 日 10 时 00 分在福建省思进拍卖有限公司开标，已由评标委员会评审完毕，现将成交及结果公示如下：

1、招标项目概况

采购编号：闽思进招[2023] 006-2 号；

采购人：宁德市兴港港务有限公司；

项目名称：宁德市兴港港务有限公司商品车装船绑扎服务项目；

评审地点：福州市五四路 243 号银河花园大饭店 16 楼福建省思进拍卖有限公司开标室

招标方式：竞争性谈判

2、评标委员会成员名单及评标办法

2.1 评标委员会组成：评标委员会由 林兴、刘立泳、丁学仁 等 3 人组成（详见评标签到表），专家评委从专家库中随机抽取。

2.2 专家评委抽取地点：福建省思进拍卖有限公司。

2.3 评标办法：竞争性谈判。

3、开标情况及评标情况说明

3.1 响应文件的初步评审：评标委员会根据竞争性谈判文件规定，对竞争性谈判响应文件进行资格审查，经过评审：4 个投标人，经评审 3 个合格，1 个不合格；评标委员会对投标人进行了符合性和响应性审查，经过评审：3 个投标人，经评审 3 个合格，0 个不合格；具体评审情况详见《资格性、符合性和响应性评审表》

3.2 详细评审：评标委员会依据竞争性谈判文件评定成交的标准和方法，对各投标人的竞争性谈判响应文件进行评审。

4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称 修正前报价(元) 修正后报价(元) 修正原因 修正依据 备注

//////

5、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 资格审查不通过或被确定为无效标、否决投标的原因

鹰潭市安顺物流有限责任公司 不合格 未提供有效的合同证明业绩

6、澄清、说明、补正事项纪要：/

7、合格供应商综合得分及排名顺序

序号 供应商单位名称 综合得分 排序

1 福清外代全顺物流有限公司 75 1

2 上海鼎上物流有限公司 52.99 2

3 鹰潭海川物流有限公司 50 3

8、成交候选人及其竞争性谈判响应文件相关内容

项目名称 名次 单位名称 最终含税报价（元/辆） 服务期限

宁德市兴港港务有限公司商品车装船绑扎服务项目 第一成交候选人 福清外代全顺物流有限公司 63 2年

第二成交候选人 上海鼎上物流有限公司 63 2年

第三成交候选人 鹰潭海川物流有限公司 63 2年

9、公示时间

以上结果现予以公示，本项目的评标委员会推荐三名成交候选人，根据《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）规定，其候选供应商公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

公示期限自2024年3月1日至2024年3月10日。其中成交候选人公示期限自2024年03月1日至2024年3月3日。公示期间供应商或相关利害关系人如有异议，请以书面形式并加盖异议人公章、法人或委托人签字后（由委托人签字的，还应提供法人授权委托书）向采购人或监督部门提出；若无异议，公示期结束将确定第一成交候选人为本项目的成交人，成交通知书将在公示期结束后发放。

采 购 人：宁德市兴港港务有限公司；

地 址：宁德市东侨经济开发区东侨大道6号（九龙商城）3-E；

联 系 人：谢先生；

电 话：18650571377；

采购代理机构：福建省思进拍卖有限公司

地 址：福建省福州市五四路 243 银河花园大饭店 16 层

联系人：潘先生 电话：0591-87871130 18659197793

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁德市兴港港务有限公司。

四、联系方式

招 标 人：宁德市兴港港务有限公司

地 址：宁德市东侨经济开发区东侨大道 6 号（九龙商城）3-E

联 系 人：谢先生

电 话：18650571377

电子邮件：xggw@ndgw.net

招标代理机构：福建省思进拍卖有限公司

地 址：福州市五四路 243 号银河花园大饭店 16 层

联 系 人：潘先生

电 话：18659197793

电子邮件：495425218@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）